
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5461 Miguel Larrea Chocarro (f) Hiru-Herri LO6697 12/10/1992 6.96

5469 Manuel De Nicolas Aramayo (f) Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 7.16

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 7.54

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 7.77

2108 Pablo Rueda Mangado La Rioja Atletismo LO38 18/07/2006 7.88

2562 Miguel Mendaza Diaz CA Ultreia Rioja LO7605 06/07/2007 7.89

5007 David Diaz Martinez (f) CA San Adrian LO427 15/06/2007 8.04

1559 (t) David Plaza Ramirez (f) CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985

1604 (t) Jicabai Siu Garzón Duarte (f) CA Ultreia Rioja LO238 18/02/1994

(t) Oscar Moreno Cerrajeria (f) INDEPENDIENTE LR11518 03/12/2009

(t) Samuel Gonzalez Scigaczewski (f) La Rioja Atletismo LO539 24/02/2009

5040 Alberto Urquia Lopez (f) Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000

4000 Alejandro Moreno Ciria (f) At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002

2754 Cristhian Baños De Arriba (f) CA Ultreia Rioja LO4980 25/12/2008

5471 Eder Armendáriz Martínez-corbalán (f) Hiber Rioja LO14 05/03/2003

4783 Garikoitz Barandika Garcia (f) A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008

4371 Ivan Movellan Lopez (f) CA Ultreia Rioja LO423 20/11/2010

5512 Jose Manuel Celorrio Perez Calagurris Atletico LO7432 21/03/1961

5566 Juan Elías Ekobo Ela (f) Hiber Rioja LO207 22/08/2001

5499 Maximo Velilla Garcia (f) Calagurris Atletico LO6834 13/04/1956

4622 Pablo Santolalla Angulo (f) CA Ultreia Rioja LR11579 03/07/2008

Número de inscripciones: 21

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

60m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5469 Manuel De Nicolas Aramayo (f) Atletismo Numantino LO7012 03/04/1998 22.49

2886 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 23.31

5054 Alfonso Castiella Cabello (f) Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 25.02

(e) Jose Manuel Canelas Largacha CA Ultreia Rioja LO4983 23/11/2008

(t) Javier Murillo Lezáun Tritones Rioja LO363 20/04/2006

2773 Adrian Lopez Garcia (f) CA Ultreia Rioja LO248 08/08/2008

5040 Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000

4000 Alejandro Moreno Ciria (f) At. Intec-Zoiti LO7519 24/05/2002

85 Alvaro Balmaseda Perez C.A. BERONIA-SENDA LR11310 26/02/2008

4783 Garikoitz Barandika Garcia (f) A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008

3930 Iker Palacin Carranza (f) A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006

4804 Joaquin Belvis De Diego La Rioja Atletismo LO473 23/12/2008

5512 Jose Manuel Celorrio Perez (f) Calagurris Atletico LO7432 21/03/1961

223 Juan Carlos Irago Casal (f) Maraton Rioja LO222 27/06/1972

5499 Maximo Velilla Garcia Calagurris Atletico LO6834 13/04/1956

Número de inscripciones: 15

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

200m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5064 Alberto Bravo Hernandez Hiber Rioja LO6356 09/01/1989 50.91

708 Adrian Martinez Inga (f) INDEPENDIENTE NA8932 28/12/2006 53.83

3018 (e) Aurel Florín Negrea  (f) ADAS CUPA LO7507 23/12/1981 57.76

5040 Alberto Urquia Lopez (f) Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000

5054 Alfonso Castiella Cabello (f) Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972

4626 Bruno San Argimiro Diaz Tritones Rioja LO372 25/03/2007

3161 Carlos Calleja Albelda CA Ultreia Rioja LO7547 30/09/2005

876 Daniel Escobar Sagardia Calagurris Atletico LO7081 07/08/1981

2419 Jorge Gomez Hermosilla Maraton Rioja LO25 21/06/1978

2201 Jorge Sampedro Saiz La Rioja Atletismo LO104 07/09/2007

5512 Jose Manuel Celorrio Perez (f) Calagurris Atletico LO7432 21/03/1961

25 Pablo Romero Ocio C.A. BERONIA-SENDA LR11306 11/09/2008

Número de inscripciones: 12

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

400m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2563 Miguel Monforte Saenz CA Ultreia Rioja LO7606 19/09/2007 1:58.18

4627 Ignacio San Juan Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7539 31/07/2006 1:59.37

5034 (e) Yassine Wessari Hiber Rioja LO6821 05/06/1992 2:02.50

(t) Abdelhak Bayed Sarhane La Rioja Atletismo LO515 07/10/2005

5250 (t) Iñigo Alberto Iñigo Romera Chiruca-La Rioja LO375 28/12/1981

(t) Miguel Puelles Ruiz De Gopegui Tritones Rioja LO81 19/06/1989

5491 Felix Cristobal Ramirez Calagurris Atletico LO4973 16/03/1970

Jose Ramón Nieto Nestares (f) Maraton Rioja LO203 21/07/1970

5488 Luis Miguel Perez Garcia Maraton Rioja LO188 13/10/1978

2710 Miguel Perez Calderon (f) La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

5493 Oscar Fernandez Almazan (f) Maraton Rioja LO187 14/08/1979

955 Valentin Salas Merino (f) InfiCant - Villa de Noja S286 16/08/1971

Número de inscripciones: 12

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

800m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3018 (e) Aurel Florín Negrea  (f) ADAS CUPA LO7507 23/12/1981

3636 (e) Lhoucin Nassiri CA Ultreia Rioja LO6772 09/08/1978

5441 Daniel León Alonso Tritones Rioja LO358 21/11/1994

5029 Francisco Javier López Pascual (f) Maraton Rioja LO74 09/03/1975

Guillermo Garcia Tricio Maraton Rioja LO6878 25/07/1990

Hugo Sanz Lopez (f) C.A. BERONIA-SENDA LO443 26/02/2008

Ignacio Lanchares De Pablo Chiruca-La Rioja LO7610 08/08/1982

951 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961

5456 Luis Moreno Alonso (f) Maraton Rioja LO499 06/02/1986

5528 Mario Foronda Herce C.A. BERONIA-SENDA LO7128 17/08/2001

5499 Maximo Velilla Garcia (f) Calagurris Atletico LO6834 13/04/1956

689 Pablo Cristobal Blazquez Calagurris Atletico LO7337 28/09/2000

RACHID DAOUDI LA RIOJA ATLETISMO LO477 10/10/2000

955 Valentin Salas Merino (f) InfiCant - Villa de Noja S286 16/08/1971

Número de inscripciones: 14

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

1.500m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3073 Carlos Perez Fernandez (f) Calagurris Atletico LO7363 05/03/1998 9:16.13

5270 Samuel López-davadillo Pascual C.A. BERONIA-SENDA LO6852 17/11/1993 9:16.94

Guillermo Garcia Tricio (f) Maraton Rioja LO6878 25/07/1990 9:19.69

5514 David Bartolomé Pascual Maraton Rioja LO7511 25/11/1986 9:26.01

3474 (t) Javier Lozano Olarte Chiruca-La Rioja LO385 24/04/1973

Alfredo Heredia Gutiérrez (f) Maraton Rioja LO512 12/04/1990

5492 Angel Martínez Riaño Tritones Rioja LO6977 05/04/1973

876 Daniel Escobar Sagardia (f) Calagurris Atletico LO7081 07/08/1981

5491 Felix Cristobal Ramirez (f) Calagurris Atletico LO4973 16/03/1970

806 Fernando Lopez Busto (f) Calagurris Atletico LO4646 05/07/1975

5513 Ivan Lopez De Oñate Calagurris Atletico LO7431 03/05/1981

5499 Maximo Velilla Garcia (f) Calagurris Atletico LO6834 13/04/1956

5493 Oscar Fernandez Almazan (f) Maraton Rioja LO187 14/08/1979

979 Pablo Mir Biribay Hiber Rioja LO6925 26/02/1997

4179 Samuel Zunzunegui Pueyo La Rioja Atletismo LO216 26/11/2009

5487 Santiago Sierra Damian CA Ultreia Rioja LO6709 19/02/1978

Número de inscripciones: 16

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

3.000m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5031 (t) Adrian Del Rio Cuadra Hiber Rioja LO478 04/09/2003

2589 Carlos Lazcano Gonzalo La Rioja Atletismo LO37 11/10/2006

Número de inscripciones: 2

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

60m vallas (1,067) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5566 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 1.60

1719 Adrian Lopez Muñoz CA Ultreia Rioja LO227 06/11/2009

5007 David Diaz Martinez (f) CA San Adrian LO427 15/06/2007

4619 Iker Carrillo Bermejo C.A. BERONIA-SENDA LO6497 04/12/2009

870 Jose Maria Abad Gomez Calagurris Atletico LO7336 22/07/1974

2710 Miguel Perez Calderon La Rioja Atletismo LO113 08/08/2008

Número de inscripciones: 6

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Altura MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5467 Darío Moreno Saez La Rioja Atletismo LO426 18/08/2010

5032 David Agudo Anadon Hiber Rioja LO7467 13/10/2003

Número de inscripciones: 2

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Pértiga  MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2884 Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004 6.62

4428 Hugo Dávila Elena (f) Hiber Rioja LO379 25/11/2008 6.09

5477 Lucas Agudo Anadón CA Ultreia Rioja LO32 18/05/2007 5.81

5007 David Diaz Martinez (f) CA San Adrian LO427 15/06/2007 5.68

(t) Samuel Gonzalez Scigaczewski La Rioja Atletismo LO539 24/02/2009

2754 Cristhian Baños De Arriba (f) CA Ultreia Rioja LO4980 25/12/2008

5466 Oscar Moreno Cerrajeria (f) La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009

2788 Samuel Chandro Acha C.A. BERONIA-SENDA LO452 15/04/2010

Número de inscripciones: 8

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3930 Iker Palacin Carranza (f) A.Deportiva Haro LO404 16/10/2006 11.04

(t) Diego Arnaiz Maguregui (f) INDEPENDIENTE LO30 04/01/2004

4783 Garikoitz Barandika Garcia (f) A.Deportiva Haro LO430 16/01/2008

4428 Hugo Dávila Elena Hiber Rioja LO379 25/11/2008

3444 Jorge Larrea Alonso CA Ultreia Rioja LR11609 09/01/2008

5474 Mouctar Drame Diaby La Rioja Atletismo LO416 05/11/2006

5466 Oscar Moreno Cerrajeria (f) La Rioja Atletismo LO464 03/12/2009

Número de inscripciones: 7

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Triple Salto MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2880 Rodrigo Arenzana Galilea Hiber Rioja LO7201 06/02/2003 10.93

1559 (t) David Plaza Ramirez CA Ultreia Rioja LO285 31/12/1985 7.77

2203 Alex Perez Marin La Rioja Atletismo LO7287 10/09/2000

43 David Del Pueyo Mendi C.A. BERONIA-SENDA LR11289 28/01/2007

5495 Jose Julian Martinez Pajares Maraton Rioja LO7528 17/03/1968

3936 Juan Bernardo Garcia Ochoa Calagurris Atletico LO210 15/11/1973

3041 Roberto Briones Llanos Chiruca-La Rioja LO6196 07/07/1983

Número de inscripciones: 7

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Peso (7,260kg) MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

C.A. BERONIA-SENDA C.A. BERONIA-SENDA

CA Ultreia Rioja CA Ultreia Rioja

Calagurris Atletico Calagurris Atletico

Hiber Rioja Hiber Rioja

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Maraton Rioja Maraton Rioja

Número de inscripciones: 6

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

4x200m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5035 Sara Berrueta Pérez (f) CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 8.26

5045 Sonia Garcia Ibañez (f) La Rioja Atletismo LO7218 17/12/1999 8.27

4357 Aitana Thomassen Martinez (f) La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009 8.44

4431 Maialen Heras Blanco Calagurris Atletico LO4987 23/09/2008 9.00

523 Ohiana Martinez Inga (f) Valdizarbe-GANA NA57 29/01/2004 9.28

Claudia Gurrea Ciordia (f) CA San Adrian LO454 19/04/2006 9.70

3262 Adriana Silva Ayesa (f) La Rioja Atletismo LO339 16/04/2010

39 Ariadna Perez Ciordia (f) Calagurris Atletico LO497 06/08/2009

3179 Candela Hierro Iñarrea (f) La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010

2908 Carmen Fude Garrido Guridi (f) Hiber Rioja LO77 17/05/2006

5003 Carmen Virto Alvaro (f) Calagurris Atletico LO429 24/05/2010

5464 Cristina Mata Pons (f) CA Valladolid LO7133 30/07/2002

5459 Iria Fernández Gil (f) La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009

5452 Jimena Diez Alonso La Rioja Atletismo LO445 18/11/2010

Karla Saenz De Pipaon Narbona C.A. BERONIA-SENDA LR11270 15/01/2007

5470 Lucia Fernandez Fernandez (f) C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006

5497 Maria Del Pilar Ruiz Gomez (f) Maraton Rioja LO7573 28/06/1973

Paula Quero Jimenez (f) Calagurris Atletico LO4985 19/06/2010

5453 Sandra Fernandez Arrieta (f) La Rioja Atletismo LO381 17/11/2010

4367 Sofia Fernandez Daroca (f) La Rioja Atletismo LO472 13/09/2008

5472 Sofia Navarrete Calvo CA Ultreia Rioja LO34 14/05/2007

3261 Sofía Rodriguez Azpiroz (f) La Rioja Atletismo LO342 27/12/2010

179 Sonia Oceja Salazar (f) Durango Kirol Taldea BI2723 24/09/1968

Número de inscripciones: 23

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

60m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5470 Lucia Fernandez Fernandez C.A. BERONIA-SENDA LO114 10/04/2006 28.59

3228 Patricia Arenas Mendoza Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 28.68

5468 María Del Valle Pascual Artacho (f) Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 30.75

2751 (t) Itziar Reinaldo Arnedo CA Ultreia Rioja LO523 11/09/2005

Claudia Gurrea Ciordia (f) CA San Adrian LO454 19/04/2006

5464 Cristina Mata Pons (f) CA Valladolid LO7133 30/07/2002

5484 Esther Verde Saez Maraton Rioja LO319 10/11/1974

3183 Miriam Garrido Herreros (f) A.D. Teresianas LO411 15/05/2007

2501 Sophia Marin Lapuente La Rioja Atletismo LO17 03/07/2008

Número de inscripciones: 9

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

200m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5468 María Del Valle Pascual Artacho (f) Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 1:03.96

3228 Patricia Arenas Mendoza (f) Calagurris Atletico LO428 17/03/2007 1:13.14

(t) Julia Vaquero Jimenez La Rioja Atletismo LO540 27/05/2008

4429 (t) Laura Terrazas Bermejo CA Ultreia Rioja LR11569 03/03/2007

2475 Haizea Molins Yurrebaso (f) C.A. BERONIA-SENDA LO7423 13/05/2005

5497 Maria Del Pilar Ruiz Gomez Maraton Rioja LO7573 28/06/1973

523 Ohiana Martinez Inga (f) Valdizarbe-GANA NA57 29/01/2004

Número de inscripciones: 7

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

400m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5465 Rocio Lopez Pascual (f) C.A. BERONIA-SENDA LO7420 30/11/2005 2:30.11

5000 Monica Dominguez-gil Garcia CA Ultreia Rioja LO269 30/06/2005 2:39.87

5021 Adriana Fresno Tornero Maraton Rioja LO345 04/02/1996

Esther Cristobal Miranda (f) Calagurris Atletico LO4988 23/04/2008

Julia Del Val Zúñiga La Rioja Atletismo LO401 30/09/2007

Número de inscripciones: 5

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

800m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Nuria-maria Sanchez Esteban C.A. BERONIA-SENDA LO541 03/04/1971

5463 Lorena Herrera Perales Maraton Rioja LO498 18/11/1995

1755 Marta Sota Cillero CA Ultreia Rioja LO302 12/04/2007

Número de inscripciones: 3

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

1.500m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Adriana Delgado Prada La Rioja Atletismo LO4979 21/05/2009

Berta Pascual Solano Calagurris Atletico LO76 18/09/1982

1684 Marta Santo Tomas Castroviejo CA Ultreia Rioja LO282 02/07/1975

Mª Teresa Iñigo Gil (f) Maraton Rioja LO7115 06/11/1968

Raquel Yécora Alfaro Maraton Rioja LO8 05/06/1996

Veronica Gurrea Moreno C.A. BERONIA-SENDA LO536 12/06/2000

Número de inscripciones: 6

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

3.000m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3356 Marina Ochoa Ruiz CA Ultreia Rioja LO402 05/10/2007 9.96

Número de inscripciones: 1

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

60m vallas (0,84) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

3179 Candela Hierro Iñarrea La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010

1115 Carla Jimena Marrodan Echevarria CA Ultreia Rioja LO448 22/11/2006

5003 Carmen Virto Alvaro Calagurris Atletico LO429 24/05/2010

4611 Marina Miranda Saenz C.A. BERONIA-SENDA LO406 28/05/2009

Paula Quero Jimenez (f) Calagurris Atletico LO4985 19/06/2010

Número de inscripciones: 5

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Altura FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5035 Sara Berrueta Pérez CA Ultreia Rioja LO237 29/11/2007 2.40

Número de inscripciones: 1

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Pértiga FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

287 Zuriñe Celis Pedrido (f) Piélagos S259 09/01/1992 5.79

4357 Aitana Thomassen Martinez (f) La Rioja Atletismo LO407 21/10/2009 4.13

(t) Zoraida Grijalba Abeytua CA Ultreia Rioja LO256 17/04/2001

3262 Adriana Silva Ayesa (f) La Rioja Atletismo LO339 16/04/2010

39 Ariadna Perez Ciordia Calagurris Atletico LO497 06/08/2009

3179 Candela Hierro Iñarrea (f) La Rioja Atletismo LO4974 23/12/2010

2908 Carmen Fude Garrido Guridi (f) Hiber Rioja LO77 17/05/2006

5459 Iria Fernández Gil (f) La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009

5452 Jimena Diez Alonso (f) La Rioja Atletismo LO445 18/11/2010

3020 Julia Garcia Vela C.A. BERONIA-SENDA LO455 23/02/2010

5005 Paula Marin Vea (f) CA San Adrian LO424 25/08/2007

5453 Sandra Fernandez Arrieta (f) La Rioja Atletismo LO381 17/11/2010

4367 Sofia Fernandez Daroca (f) La Rioja Atletismo LO472 13/09/2008

5460 Sofía Moreno Saez La Rioja Atletismo LO16 17/08/2008

3261 Sofía Rodriguez Azpiroz (f) La Rioja Atletismo LO342 27/12/2010

Número de inscripciones: 15

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Longitud FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Maialen Miera Manrique (f) Las Celtiberas BI52579 20/08/2003 11.72

1507 Nora Zabala Marcaide (f) Deportivo Eibar SS21096 27/11/2004 11.54

5005 Paula Marin Vea (f) CA San Adrian LO424 25/08/2007 9.93

2225 Elsa Diez Ramirez CA Ultreia Rioja LO231 11/11/2009

5459 Iria Fernández Gil (f) La Rioja Atletismo LO420 16/02/2009

5458 June Echeveste Gomez (f) La Rioja Atletismo LO425 04/07/2009

127 Naira Zuazo Gimenez C.A. BERONIA-SENDA LR11263 20/11/2007

Nazaret Pulido Novo La Rioja Atletismo LO329 06/01/2010

Número de inscripciones: 8

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Triple Salto FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Laura San Martin Garcia C.A. BERONIA-SENDA LO7312 23/05/1998

1757 (t) Rocio Gonzalez Fernandez CA Ultreia Rioja LO468 04/02/1995

2909 Anna Shune Garrido Guridi (f) Hiber Rioja LO78 20/11/2007

1185 Montserrat Sáez González La Rioja Atletismo LO247 19/09/1973

Número de inscripciones: 4

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

Peso (4kg) FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

C.A. BERONIA-SENDA C.A. BERONIA-SENDA

CA Ultreia Rioja CA Ultreia Rioja

Calagurris Atletico Calagurris Atletico

La Rioja Atletismo La Rioja Atletismo

Maraton Rioja Maraton Rioja

Número de inscripciones: 5

CTO. LA RIOJA CLUBES PC

20 enero 2024

4x200m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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